
Zarządzenie Nr 545(179)12 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 24 września 2012 r. 

 

w sprawie układu wykonawczego budżetu Miasta Piły na 2012 r. 

Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240 ze zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Dokonuje się zmiany w układzie wykonawczym wydatków budżetu Miasta Piły na 2012 

rok – zgodnie z załącznikiem. 

§ 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podjęcia. 

 

 

Prezydent Miasta Piły 

   /~/ Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 



UKŁAD WYKONAWCZY WYDATKÓW W 2012 ROKU

Dz./ 

Rozdz.
§ Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie

750 Administracja publiczna 17 044 445 20 000 20 000 17 044 445

75095 Pozostała działalność 809 104 20 000 20 000 809 104

4300 Zakup usług pozostałych 384 472 20 000 404 472

4610
Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego
90 000 20 000 70 000

RAZEM 270 812 995 20 000 20 000 270 812 995

Załącznik do Zarządzenia Nr 545(179)12                                

Prezydenta Miasta Piły z dnia 24 września 2012 r.


